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•	 Samtliga nätavgifter gäller för trefasanslutning till lågspänningsnätet (0,4 kV). 
Vid enfasanslutning med mätarsäkring ≤ 25 A gäller samma avgifter som vid 16 A 
mätarsäkring.

•	 Kunden kan själv välja kategoritillhörighet och storlek på mätarsäkring och 
därmed påverka sin nätavgift för elnätet. Växjö Energi står gärna till tjänst för råd 
om lämplig kategoritillhörighet och storlek på mätarsäkring. Om kunden inte gör 
något val tillämpas den nätavgift som motsvarar vår bedömning av kundens kate-
goritillhörighet och storlek på mätarsäkring.

•	 Säsongsmässigt eller periodiskt återkommande byte av prislista för nätavgifter  
och abonnemang är inte tillåtet.

•	 Kund som byter elleverantör behåller gällande nätavgift.

•	 För överföring gäller ”Allmänna avtalsvillkor för anslutning av elektriska anlägg-
ningar till elnät och överföring av el till sådana anläggningar” NÄT 2009 K respek-
tive NÄT 2009 N, vilka finns på vår hemsida www.veab.se.

•	 Abonnemangsavgift erläggs för tecknat abonnemang per anslutningspunkt. 

•	 Överföringsavgift erläggs för energi överförd till anslutningspunkten under an-
givna tidsperioder. 

•	 Abonnemangsavgift debiteras vid varje fakturatillfälle i efterskott med del av års-
avgiften vars storlek är beroende av antalet fakturautskick per år. 

•	 Rörlig avgift för överföring faktureras fram till avläsningsdagen. 

•	 Kunden är ansvarig för abonnemanget och för all överförd energi till dess att slut-
avläsning gjorts.

•	 Anslutningsavgift debiteras vid nyanslutning och abonnemangsförändring enligt 
anslutningsavgifter för låg- och mellanspänning. 

•	 Kontroll av mätare kan utföras på kundens begäran. Är avvikelsen mindre än 
Swedacs gällande debiteras kunden kostnader för provning enligt gällande pris-
lista. 

•	 Särskilda avgifter debiteras vid till-, från- och återinkoppling samt vid bristande 
betalning.

•	 Tillsyn av avgifter och övriga villkor utövas av Energimarknadsinspektionen.
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